
FAX注文書

FAX番号：０２５－７８８－０４００

以下のとおり、注文致します。

商品名（または商品番号、型番、色など） 数量 価格

送料
手数料
合計金額

ご意見、ご質問 等

お支払方法

発送方法

希望配達時間

お名前 ふりがな
発送先住所

電話番号
FAX番号

その他ご連絡先
メールアドレス

）0040-887-520：号番XAF（。いさ下てし信送XAF宛社弊、上のみ込き書おを項事要必記上
価格、小計、手数料、送料 につきましては、弊社にて記入致しますので、未記入でも差し支えございません。
FAX受信後、、弊社よりご希望方法にて合計金額等をご連絡さしあげます。

□　代金引換　　　　□　銀行振込
□　佐川急便
□　クロネコメール便※ 

振込口座について ルイベア）カ 3707987 ）普（ 店支めずす 行銀トッネンパャジ
ゆうちょ銀行 　（普）一二八店　2587246
                      記号：11240  番号：2587246  カ）アベイル

送料について 商品の合計金額が10000円以上の場合、弊社にて送料を負担します。
それ以下の場合は、350円をご負担下さい。
※クロネコメール便は、商品代金が 5000円以下の場合のみ、
送料100円にてご利用頂けます。

商品代金＋送料 の合計金額によって、下記のとおりとなります。
代金引換手数料

なし　・　午前中　・　１２時～１４時　・　１４時～１６時
１６時～１８時　・　１８時～２０時　・　１９時～２１時

商品合計金額が、5000円以下の場合のみ可。
お支払方法は振込のみになります※

注文日　　　年　月　日

手数料について
１万円未満の場合 ３１５円
１万円以上～２万円未満の場合 ４２０円
２万円以上の場合 ０円（弊社負担）

〒


